

# **JL Invest Randers ApS**

Nordbaggevej 12, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 33 15 02 29

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

---

Jacob Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JL Invest Randers ApS Nordbaggevej 12 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33 15 02 29 Stiftet: 6. september 2010 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jacob Larsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Skolevej ApS, Randers
<b>Kapitalinteresser</b>	Erik Klippings Vej 1 ApS, Randers Nordic Pouch Group ApS, Randers House of Pouches ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde anpartar, drive investerings-, udlejnings- og handelsvirksomhed og anden virksomhed efter direktionenes nærmere beslutning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.842 t.kr. mod -462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.522</b>	<b>-132.001</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.440.852	212.702
Andre driftsomkostninger	-18.450	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-218.561	-887.792
Indtægt af kapitalinteresse	406.229	268.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.331	7.844
Andre finansielle indtægter	360.611	247.961
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.000.803	-179.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.816.973</b>	<b>-462.384</b>
2 Skat af årets resultat	-24.948	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.841.921</b>	<b>-462.384</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.136.246
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	406.229	-6.637.116
Overføres til overført resultat	0	5.038.486
Disponeret fra overført resultat	-2.248.150	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.841.921</b>	<b>-462.384</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	6.525.000	6.455.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.525.000</u>	<u>6.455.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Kapitalinteresse	6.406.571	5.700.342
Deposita	39.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.445.571</u>	<u>5.700.342</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.970.571</u></b>	<b><u>12.155.342</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.822	186.988
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	2.424.412	634.073
Tilgodehavende selskabsskat	99.196	0
Andre tilgodehavender	756.009	1.630.438
Tilgodehavender i alt	<u>3.421.439</u>	<u>2.507.488</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	233.435	185.351
Værdipapirer i alt	<u>233.435</u>	<u>185.351</u>
Likvide beholdninger	218.922	2.190.723
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.873.796</u></b>	<b><u>4.883.562</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.844.367</u></b>	<b><u>17.038.904</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.541.571	4.135.342
Overført resultat	6.585.826	8.833.976
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.207.397</u></b>	<b><u>13.049.318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.726.912	1.744.058
Deposita	16.000	16.000
Anden gæld	1.132.219	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.875.131</u>	<u>1.760.058</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	35.900	51.389
Gæld til pengeinstitutter	2.635.994	1.844.102
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	0	316.290
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.948	0
Anden gæld	17.497	15.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.761.839</u>	<u>2.229.528</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.636.970</u></b>	<b><u>3.989.586</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.844.367</u></b>	<b><u>17.038.904</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	10.772.458	3.795.490	14.647.948
Resultatandel	0	-6.637.116	5.038.486	-1.598.630
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.136.246	1.136.246
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.136.246	-1.136.246
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	4.135.342	8.833.976	13.049.318
Resultatandel	0	406.229	-2.248.150	-1.841.921
	<b>80.000</b>	<b>4.541.571</b>	<b>6.585.826</b>	<b>11.207.397</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	363
Andre finansielle omkostninger	<u>1.000.803</u>	<u>178.911</u>
	<b><u>1.000.803</u></b>	<b><u>179.274</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>24.948</u>	<u>0</u>
	<b><u>24.948</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 5 boligejendomme primært beliggende i Randers og 1 industri- og logistikejendom beliggende i Randers.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens forventede indtægter og udgifter for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,4-6,2%	5,7-6,2%
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	8%	8%

## Noter

---

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Skolevej ApS	Randers	100 %

### 5. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
Erik Klippings Vej 1 ApS	Randers	50 %
Nordic Pouch Group ApS	Randers	12 %
House of Pouches ApS	Randers	12 %

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024
Gæld til realkreditinstitutter	1.762.812	35.900	1.726.912
Deposita	16.000	0	16.000
Anden gæld	1.132.219	0	1.132.219
	<b>2.911.031</b>	<b>35.900</b>	<b>2.875.131</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.763 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 1.945 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.334 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2024	6.525.000	233.435
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.440.852</u>	<u>48.084</u>

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en erklæring om, at understøtte følgende datterselskabs daglige drift med likviditet i regnskabsåret 2024/25:

Ejendomsselskabet Skolevej ApS

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
